ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RODEIO - SC
Edital de Concurso Público

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE RODEIO faz saber a quem possa interessar o JULGAMENTO DOS

RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Prefeitura Municipal de Rodeio, 22 de novembro de 2018.

Paulo Roberto Weiss

Prefeito Municipal